Сума без 
ПДВ

1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 3 шт. 521,82 1 565,46
2 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 1 шт. 262,08 262,08

Разом: 1 827,54
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 827,54
Усього найменувань 2, на суму 1 827,54 UAH
Одна тисяча вісімсот двадцять сім гривень 54 копійки

Менеджер